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Partizani e ka ndare mendjen te perforcohet ne merkaton e janarit. Trajneri Hasan Lika ka
nevoje per nje sulmues cilesore dhe tregu shqiptar nuk ofron shume mundesi per momentin.
Drejtuesit e Partizanit kane nisur bisedimet me disa klube kosovare per te pare ne tregun
kosovar mundesite qe ofrohen per sulmin. Ishi i Vllaznise, Kastriot Rexha eshte nje nga lojtaret
qe Partizani ka ndjekur dhe pritet qe ne vazhdim te kete me shume te reja per kete variant.
Sulmi i Partizanit ne fazen e pare te kampionatit ka lene per te deshiruar dhe per kete arsye ne
Kosove mund gjinden lojtare te mire dhe te lire. 
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